

Ydeplus ApS

Bjerrevej 44
8700 Horsens

CVR-nr. 37 56 04 13

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2023

Jesper Lindholm Yde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ydeplus ApS
Bjerrevej 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 56 04 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Lindholm Yde, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med grafisk design samt enhver i forbindelse hermed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 365.177, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.189.640.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.686.388	3.195.897
Personaleomkostninger	1	<u>(3.143.645)</u>	<u>(2.454.378)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		542.743	741.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(46.241)</u>	<u>(38.707)</u>
Resultat før finansielle poster		496.502	702.812
Finansielle omkostninger	2	<u>(20.169)</u>	<u>(8.905)</u>
Resultat før skat		476.333	693.907
Skat af årets resultat	3	<u>(111.156)</u>	<u>(153.007)</u>
Årets resultat		<u>365.177</u>	<u>540.900</u>
Foreslået udbytte		600.000	114.400
Overført resultat		<u>(234.823)</u>	<u>426.500</u>
		<u>365.177</u>	<u>540.900</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.627	82.868
Materielle anlægsaktiver	4	<u>36.627</u>	<u>82.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.627</u>	<u>82.868</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707.777	1.876.696
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	770.285	0
Andre tilgodehavender		36.500	0
Udskudt skatteaktiv		0	1.168
Tilgodehavender		<u>1.514.562</u>	<u>1.877.864</u>
Likvide beholdninger		<u>1.160.709</u>	<u>1.281.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.675.271</u>	<u>3.158.935</u>
Aktiver i alt		<u>2.711.898</u>	<u>3.241.803</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		539.640	774.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	114.400
Egenkapital		<u>1.189.640</u>	<u>938.863</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.522	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.522</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	668.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.871	408.401
Forudfakturering igangværende arbejder	5	178.790	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.397	9.953
Selskabsskat		0	141.056
Skyldigt sambeskatningsbidrag		72.466	0
Anden gæld		713.212	1.074.856
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.504.736</u>	<u>2.302.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.504.736</u>	<u>2.302.940</u>
Passiver i alt		<u>2.711.898</u>	<u>3.241.803</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	774.463	114.000	938.463
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.000)	(114.000)
Årets resultat	0	(234.823)	600.000	365.177
Egenkapital 31. december 2022	50.000	539.640	600.000	1.189.640

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.898.638	2.264.426
Pensioner	188.734	145.878
Andre omkostninger til social sikring	56.273	44.074
	<u>3.143.645</u>	<u>2.454.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.624	8.905
Valutakurstab	545	0
	<u>20.169</u>	<u>8.905</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.466	155.056
Regulering af udskudt skat tidligere år	18.690	(2.049)
	<u>111.156</u>	<u>153.007</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	231.495
Kostpris 31. december 2022	231.495
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	148.627
Årets afskrivninger	46.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	194.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	36.627

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	591.495	0
	591.495	0
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	770.285	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	(178.790)	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	591.495	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Varna ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftale

Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på tkr. 168. Opsigelsesperioden er 3 måneder, hvorved forpligtelsen udgør tkr. 42.